TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                              Rio de Janeiro, 08 de novembro de 2012

Comunicação n°  480/12-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº
06/12 -TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR
REGIONAL - CDR Dr. Alberto Flores Camargo e para os devidos
efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a
partir das 16:00 HORAS DO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2012, face às
denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Marcos Vinicius Carvalho da

Silva

Boavista SC Art. 254 CBJD

Cleiton Arueira da Silva Barcelona EC Art. 258 CBJD

Lucas Fidelis Siqueira de

Andrade

AA Portuguesa Art. 258 CBJD

Marcos Paulo Baptista Delgado CR Vasco da Gama Art. 250 CBJD

Bruno de Souza Diogo Olaria FC Art. 254-A § 1º

inciso I CBJD

Herbert Guerra Muniz Friburguense AC Art. 254-A § 1º

inciso I CBJD

Almir dos Santos Silva Junior Volta Redonda FC Art. 254 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÃO
Angra dos Reis EC – jogo: Angra dos Reis EC x Imperial FC – Série B/C – sub 17 –

29/07/2012 – art. 223 do CBJD

São Cristovão FR – jogo: São Cristovão FR x EC Tigres do Brasil – Campeonato

Estadual – Série 17 Especial – 28/10/2012 – art. 203 do CBJD

União de Marechal Hermes FC – jogo: EC Tigres do Brasil x União de Marechal

Hermes FC – campeonato estadual – sub 17 – juvenil – 21/10/2012 – art. 191 III do

CBJD

CR Vasco da Gama – jogo: Volta Redonda FC x CR Vasco da Gama – Campeonato

Estadual – série A – Infantil – 20/10/2012 – art. 191 do CBJD

COMISSÃO TÉCNICA
Luis Claudio Alves de Souza (técnico do Madureira EC) – jogo: Madureira EC x

Olaria AC – Copa Rio - Profissional – 20/10/2012 – art. 243-F 1º do CBJD.

Marcelo Hoelz Veiga (treinador do Fluminense FC) – jogo: CR Vasco da Gama

x Fluminense FC – Torneio OPG – Juniores – 20/10/2012 – Art. 258 do CBJD

ÁRBITRO DA COAF

Vinício Mendes de Oliveira (árbitro) – jogo: Volta Redonda FC x CR Vasco da

Gama – Campeonato Estadual - série A – sub 15 – 20/10/2012 – art. 259 e 266

do CBJD

PROCURADOR

Dr.  Michel V.  Sader

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Ficam assim os supramencionados de acordo com

o disposto nos art igos 45 e 46 do CBJD, c itados da

denúncia e  intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 HORAS DO DIA 13 DE
NOVEMBRO DE 2012 ,  no TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO  à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do

Rio de Janeiro .

                                      Rio de Janeiro, 08 de novembro de 2012

Marcia Cristina P. Pereira
Secretária Adjunta TJD/RJ